- ۴- در موارد بسیار اندک، به دعوت به اسلام نیز اشاره شده است.
- ضروری به نظر می‌آید که در کاوشی عمیق‌تر و جامع‌تر دیگر متون اصلی تاریخی نیز مورد تدقیق قرار گیرد.

فهرست منابع

- ابن أثير الجزري، عز الدين علي بن أبي الكرم، *أسد الغابة في معرفة الصحابة*، بيروت، دار الفكر، ١٤٠٩ ق = ١٩٨٩ م.
- ابن سعد، محمد بن سعد، *الطبقات الكبرى*، تحقيق محمد عبد القادر عطا، بيروت، دار الكتب العلمية، چاپ اول، ١٤١٠ ق = ١٩٩٠ م.
- ابن كثير الدمشقي، أبو الفداء اسماعيل بن عمر، *البدایة و النهایة*، بيروت، دار الفكر، ١٤٠٧ ق = ١٩٨٦ م.
- ابن عساکر، علی بن حسن، *تاریخ مدینة دمشق*، تحقیق علی شیری، بیروت، دار الفكر للطباعة والنشر والتوزیع، ١٤١٥ م.
- أبو الفداء، اسماعيل بن علی، *تاریخ أبی الفداء المسمی المختصر فی أخبار البشر*، تحقیق محمود دیوب، بیروت، دار الكتب العلمية، [بی تا].
- بلاذری، أحمد بن یحیی، *أنساب الأشراف = کتاب جمل من أنساب الأشراف*، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفكر، چاپ اول، ١٤١٧ ق = ١٩٩٦ م.
- _____ *فتوح البلدان*، بیروت، دار و مکتبة الهلال، ١٩٨٨ م.
- حاکم نيسابوری، محمد بن عبدالله، *المستدرک علی الصحیحین*، تحقیق مصطفی عبد القادر عطا، بیروت، دار الكتب العلمية، چاپ اول، ١٤١١ ق = ١٩٩٠ م.
- حداد عادل، غلامعلی، *دانشنامه جهان اسلام*، جلد ٣، تهران، بنیاد دائرة المعارف اسلامی، چاپ اول، ١٣٧٦.
- جزیری، عبد الرحمن، *کتاب الفقه علی المناهب الاربعه*، تصحیح محمود عمر الدمیاطی، بیروت، دار الكتب العلمية، ١٤٢٤ ق = ٢٠٠٣ م.
- جعفریان، رسول، *منابع تاریخ اسلام*، قم، انصاریان، ١٣٧٦.
- عسکری، سید مرتضی، *عبد الله بن سبا*، [بی جا]، نشر توحید، چاپ ششم تصحیح شده، ١٤١٣ ق = ١٩٩٢ م.
- مسعودی، أبو الحسن علی بن الحسین، *مروج الذهب و معادن الجواهر*، تحقیق اسعد داغر، قم، دار الهجرة، چاپ دوم، ١٤٠٩ ق.

A Study of the Centrality of Materialism in the Battles of Triple Caliphs Based on Belazari Transmissions

Muhammad Hussein Emamiju
Hussein Radhawi